rmprobamu,, quaecelebrata universis studiis recte regulas
ipra propositus sequatur. Abolito igitur jure, quod quibusque
!bus donandis Cincia lex imposuit nequeamplius ea perfectione
cienda quam ilia ordinaverat negamus certae formae verborum
sinde esse quicquam requirendum, quoniamjam lege commu-
ta verbaet ipsa abolita sunt antea necessaria in donationibus

piendis.Neque ullam donationibusjam factis controversiam vo-
tnus contlare, cum futuris jus perhanc legemponamus, quae,
, omnes cognoscant quae jussimus programmatituo

1. 'Antelitium contostalioncm'serait preferableselonMommsen.

Const.
et Licinius

(a.316).
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praeferenda est. Proposita III non. Febr. RomaeSabino et Ru-
fino conss. in foro divi Trajani.

Schol.ad 249,6: Donationesapud acta firmandaset praesentibus
multis inplendas.

250. Papinianus libro XII responsorum. Imperfectam do-
nationemperfectam efficit voluntas liberalitatis novissimwmus-

que in diem vitae perseverans.
25J. Item. Non ideo donatio.

filiae trad i ta placu it
tantem sibi recepisse.

252. Item. Cum mater absenti fiNo.
ad eum fecit, quas procm"a.
quae instrumenta praediorum e.

praediorum ad filium p.
vel servis ejus tradita non prae-
diorum ad filium perven .mater-
nae voluntatis et ei.
causa redire jussísset.
possessionem praediorum. constare.

252a1. Item
factam praedio neque mancipato
habuisse. Respondi nec tìdeicùmmiss.
in aede sacra aeditu lit.

teris post mortem suam.

post mortem suam.
redditam rationemj

vit, quod ne fiduciae daretui
num accepit, perveniret, qu

253 donatio perficitur; cum autem credito:
nem si debitor pecuniam quam dele

ga. stipulatione factam novationen
dam stipulationem veni

inchoavit respondi.
253a. Item. possessionetradita, quam inritai

donavit, in iis praediis fuit.

253b2. Item. Donationes in concubinam collatas no

posse revocari convent, nee, si matrimoniuminter eosdempoi
ea fuerit contractum, ad irritum reccidere, quod ante ju
valuit; an autem maritalis honor et affectio pridem praecessei

1. Cf. D.,31,77,26. —2"= D., 39,5, 31,pr.

Pap.,
L XIIresp.
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| * , personis compara.tis, vitae conjunctione i
considerata perpendendum esserespondi.

254 1. Item. Speciesextra dotem a matre viro filiae nomine
traditas filiae, quae praesens fuit, donalas et ab ea viro tradi-
tas videri respondi, nec matrem offensamrepetitionem habere
vel eas recte vindicare, quod vir cavisssi extra dotem usibus

puellac sibi traditas, cum ea significatione non modus dona-
tionis declaretur nec ab usu proprietas separetur, sed peculium
a dote puellae distingueretur.